Российская   Федерация

Иркутская область

Муниципальное  образование  « Тайшетский   район»

Бирюсинское муниципальное образование

«Бирюсинское городское поселение»

Администрация Бирюсинского городского поселения

П Р О Т О К О Л  №  11
публичных  слушаний  по проекту постановления Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» «Об изменении вида разрешенного использования земельных участков, находящихся по адресам: Иркутская область, Тайшетского района, г. Бирюсинск, ул. Ленина, 65/2 и Иркутская область,                Тайшетский район, г. Бирюсинск, ул. Дружбы, 49/3»
от  25.09.2017г.                                                                      г. Бирюсинск, ул. Калинина,2
16 ч. 00 мин.                                                                             здание  администрации
      Приглашены: работники администрации Бирюсинского городского поселения, муниципальных учреждений, жители Бирюсинского городского   поселения.

Присутствовали:
Гаева Е.П.

Орлова Н.М.
Серебренникова Т.А.

Ильина В.Ю.
Криволуцкая М.А.

Константинов Р.А.
Бастрыгина В.П.

Пархоменко К.В.

Ковнацкая М.И.
Тестова О. Г.
     ПОВЕСТКА ДНЯ:

      1. Вступительное слово Гаевой Е.П. - начальника по финансово – экономическим и организационным вопросам администрации Бирюсинского городского поселения, по вопросу проведения публичных слушаний по проекту постановления Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» «Об изменении вида разрешенного использования земельных участков, находящихся по адресам: Иркутская область, Тайшетского района, г. Бирюсинск, ул. Ленина, 65/2 и Иркутская область,                Тайшетский район, г. Бирюсинск, ул. Дружбы, 49/3».
Докладывает: Константинов Р.А. – консультант по вопросам ЖКХ и градостроительству администрации Бирюсинского городского поселения.
       2. Обсуждение проекта постановления Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» «Об изменении вида разрешенного использования земельных участков, находящихся по адресам: Иркутская область, Тайшетского района, г. Бирюсинск, ул. Ленина, 65/2 и Иркутская область, Тайшетский район, г. Бирюсинск, ул. Дружбы, 49/3».
      СЛУШАЛИ:

Константинов Р.А. – консультант по вопросам ЖКХ и градостроительству администрации Бирюсинского городского поселения.

      Сегодня, 25 сентября 2017 г. проходят публичные слушания по проекту постановления Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» «Об изменении вида разрешенного использования земельных участков, находящихся по адресам: Иркутская область, Тайшетского района, г. Бирюсинск,             ул. Ленина, 65/2 и Иркутская область, Тайшетский район, г. Бирюсинск, ул. Дружбы, 49/3».    Инициатором проведения слушаний выступает администрация   Бирюсинского городского поселения. Проект постановления администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» опубликован в газете «Бирюсинский Вестник» 19.09.2017г. №. 232 (334), на официальном сайте администрации Бирюсинского городского поселения.
       Со времени опубликования проекта постановления администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», замечаний и заявлений не поступило.
1. Константинов Р.А. предложил изменить вид разрешенного использования земельных участков, находящихся по адресам: Иркутская область, Тайшетского района,   г. Бирюсинск, ул. Ленина, 65/2 и Иркутская область, Тайшетский район, г. Бирюсинск,        ул. Дружбы, 49/3».
      Данный протокол подлежит опубликованию в газете «Бирюсинский Вестник».

                   Вопросов от присутствующих не поступило.
            РЕШИЛИ: принять проект постановления Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» «Об изменении вида разрешенного использования земельных участков, находящихся по адресам: Иркутская область, Тайшетского района, г. Бирюсинск, ул. Ленина, 65/2 и Иркутская область, Тайшетский район, г. Бирюсинск, ул. Дружбы, 49/3».
Председатель публичных слушаний

начальник отдела по финансово-экономическим и

организационным вопросам администрации
                   Гаева Е.П.
Бирюсинского городского поселения